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■
農
業
所
得
が
あ
る
方

　

農
業
所
得
の
計
算
方
法
は
、
す
べ
て
収
支
計

算
（
農
業
収
入

－

必
要
経
費
＝
農
業
所
得
）
に

な
っ
て
い
ま
す
。
営
農
口
座
取
引
集
計
表
、
領

収
書
な
ど
に
よ
り
、
収
入
と
経
費
を
ま
と
め
、

事
前
に
収
支
内
訳
書
の
作
成
を
し
て
お
い
て
く

だ
さ
い
。

　
　
　

■
医
療
費
控
除
を
受
け
る
方

　

平
成
24
年
中
に
支
払
っ
た
医
療
費
の
領
収
書

を
集
め
、
合
計
額
を
計
算
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。

＊
農
業
所
得
の
収
支
内
訳
、
医
療
費
控
除
の

合
計
額
な
ど
は
、
事
前
に
計
算
を
し
て
お

い
て
い
た
だ
き
ま
す
と
納
税
相
談
時
間
の

短
縮
に
な
り
ま
す
。
ご
協
力
を
お
願
い
し

ま
す
。

■
還
付
申
告
を
さ
れ
る
方

　

サ
ラ
リ
ー
マ
ン
や
年
金
収
入
だ
け
の
方
で
も

「
住
宅
ロ
ー
ン
な
ど
を
利
用
し
て
、
マ
イ

ホ
ー
ム
を
新
築
・
購
入
・
増
改
築
し
た
と
き
」

「
多
額
の
医
療
費
を
支
払
っ
た
場
合
」

「
年
の
中
途
で
退
職
し
、
再
就
職
し
て
い
な

い
場
合
」
な
ど

　

確
定
申
告
す
る
と
源
泉
徴
収
さ
れ
た
所
得
税

が
還
付
さ
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

　

確
定
申
告
の
相
談
及
び
受
付
は
２
月
18
日

（
月
）
か
ら
で
す
が
、
こ
の
よ
う
な
還
付
申
告
は

１
月
４
日
（
金
）
か
ら
鳥
取
税
務
署
で
受
け
付

け
て
い
ま
す
。
早
め
に
申
告
す
れ
ば
還
付
も
早

く
な
り
ま
す
。

　

鳥
取
税
務
署
で
確
定
申
告
を
さ
れ
る
方
は
、
平
成
24
年
分

の
確
定
申
告
会
場
が
左
記
の
期
間
中
は
『
鳥
取
市
役
所
駅

南
庁
舎
』（
所
在
地

：

鳥
取
市
富
安
２—

１
３
８—

４
）
に
変

更
と
な
り
ま
す
。
お
間
違
え
の
な
い
よ
う
に
お
願
い
し
ま
す
。

　《
期　
　

間
》

　

平
成
25
年
２
月
８
日（
金
）
～
３
月
15
日（
金
）

＊
た
だ
し
、
平
成
25
年
１
月
４
日
（
金
）
～
２
月
７
日
（
木
）
ま
で

は
通
常
通
り
、
鳥
取
税
務
署
で
確
定
申
告
を
受
け
付
け
ま
す
。

　《
受
付
時
間
》

　

午
前
９
時
～
午
後
４
時

※
右
記
期
間
中
は
、
鳥
取
税
務
署
で
の
申
告
相
談
を
実
施
し

て
お
り
ま
せ
ん
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。　

※
鳥
取
税
務
署
の
駐
車
場
を
ご
利
用
い
た
だ
け
ま
す
が
、
駐

車
場
の
混
雑
が
予
想
さ
れ
る
た
め
、
な
る
べ
く
公
共
交
通

機
関
の
ご
利
用
を
お
願
い
し
ま
す
。
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－

２
１
４
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☆
確
定
申
告
書
の
作
成
は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
『
確
定
申

告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
』
が
便
利
で
す
の
で
、ご
活
用
く
だ
さ
い
。

　

《
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
》　

http://w
w

w
.nta.go

.jp/　

鳥
取
税
務
署
で

　

確
定
申
告
を
さ
れ
る
方
へ
の
お
知
ら
せ

は
じ
ま
り
ま
す
！

確
定
申
告
!!

税
金
の
申
告
の
時
期
が
や
っ
て
き
ま
す
。

　
　
　
　

申
告
の
用
意
を
し
て
お
き
ま
し
ょ
う
。

と　

き  

平
成
25
年
２
月
18
日（
月
）
～
３
月
15
日（
金
）

と
こ
ろ  

役
場
３
階　

大
会
議
室


